令和７年４月 27 日

特定非営利活動法人

岩手県防災士会 正会員 各位

特定非営利活動法人

岩手県防災士会

理事長  清水上 裕

役員選任について（公告）

 平素より当会に対しましてご指導ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、令和７年度は役員の改選期にあたっていることから、役員選任規定により役員の立

候補及び推薦を受け付けます（役員選任規定第２条）。理事に立候補する正会員、並びに理事

に推薦する正会員は、理事立候補届（様式１）または理事候補者推薦届（様式２）を、５月

28 日（水）までに事務局宛に郵便、ＦＡＸまたは電磁的方法により文書で提出してください

（同規定第３条）。

 なお、理事立候補者及び理事に推薦する者は、特定非営利活動法人日本防災士会の本部正

会員および本会の正会員である必要があります（同規定第３条第２項）。また、立候補および

推薦を受けた者は、勤務先等から部外の団体役員就任の承諾を得る必要があります（同規定

第３条第３項）。

 最後に令和７年４月２６日開催の理事会において、下記３名を理事候補として推薦したこ

とを申し添えます。

 １ 及川 欣也 北上市鬼柳町卯ノ木 90 番地 7

 ２ 多田 努  北上市里分 7 地割 12 番地 4

 ３ 菅原 元  花巻市野田 500 番地 11

以上

       担当 事務局  葛西 清志

          郵便番号 028-3318 紫波町紫波中央駅前５―１－９０

          携帯電話 090-7563-8369

          FAX   019-672-5176

          メールアドレス mosi-kame24q@kjc.biglobe.ne.jp

（ｴﾑｵｰｴｽｱｲ ﾊｲﾌﾝ ｹｰｴｰｴﾑｲｰ 24 ｷｭｰ＠ｹｰｼﾞｪｰｼｰ.ﾋﾞｰｱｲｼﾞｰｴﾙｵｰﾋﾞｰｲｰ.ｴﾇｲｰ.ｼﾞｴｰﾋﾟｰ）

様式１             理事立候補届

特定非営利活動法人岩手県防災士会

清水上理事長 様

私、           は、特定非営利活動法人岩手県防災士会理事に立候補いたしたく、下記の

とおり届け出いたします。

記

１ 氏名

２ 防災士登録番号

３ 住所

４ 生年月日

５ 連絡先電話番号

６ 立候補理由（15０字以内）

様式２            理事候補者推薦届

特定非営利活動法人岩手県防災士会

清水上理事長 様

次の会員を特定非営利活動法人岩手県防災士会理事に推薦いたしたく、下記のとおり届け出い

たします。

記

１ 被推薦者氏名

２ 推薦理由（15０字以内）

３ 推薦者氏名

４ 推薦者防災士登録番号